

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **052020**, č.j.: ORRI/13483-20/776-2020/surm

u zhotovitele:

I. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro zasilání korespondence,
vč. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:

E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako „objednatel“)

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:
E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
Jiří Pimparou, místostarostou města
jiri.pimpara@rumburk.cz
412 356 213, 607 088 234
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5141630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
dagmar.mertlova@rumburk.cz,
412 356 233, 725 712 737

WAKOS, s.r.o.
Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
62241834
CZ62241834
Jiří Vytlačil



Jiří Vytlačil, Libor Kamenický



(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny a doby plnění díla dle článku XIV. Změna smlouvy odst. 1 Smlouvy o dílo k zakázce „**Rekonstrukce střešní nástavby č.p. 18, 19 a 20, ul. Vrchlického, Rumburk**“.

III. Termín plnění

Dokončení díla: **31.08.2021**

Termín pro dokončení díla je prodloužen z důvodu změny opravy lodžii.

IV. Cena díla

Cena díla se zvyšuje v důsledku jiné úpravy lodžii, než byla v původním projektu navrhována a současně dalšími stavebními detaily zjištěnými v průběhu stavby, které se nedaly předvídat.

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena bez DPH:	10.029.172,00 Kč
Cena bez DPH Dodatku č. 1:	430.836,83 Kč
Cena celkem bez DPH:	10.460.008,83 Kč
DPH 15 %:	1.569.001,32 Kč
Cena celkem včetně DPH:	12.029.010,15 Kč

(cena slovy: dvanáctmilionůdvacetdevětisícdeset korun a patnáct haléřů českých)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy byl schválen na 82. schůzi Rady města Rumburk dne 17.12.2020 usnesením č. 1178/2020/RM82.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozpočet vícepráce

V Rumburku dne: 12.01.2021

Za objednatele:

Jiří Pimpara
místostarosta města Rumburk

V Rumburku dne: 18.01.2021

Za zhotovitele:

Jiří Vytlačil
jednatel firmy WAKOS, s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0010-01/20 Město Rumburk

Objednatel: Město Rumburk IČO: 00261602
 Třída 9. května 1366/48 DIČ: CZ00261602
 40801 Rumburk-Rumburk 1

Zhotovitel: WAKOS, s.r.o. IČO: 62241834
 Dvořákova 969 DIČ: CZ62241834
 40801 Rumburk

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			264 799,38
PSV			166 037,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			430 836,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	430 836,83 CZK
Snížená DPH	15 %	64 625,52 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **495 462,35 CZK**

v

RUMBURK

dne

18.01.2021

s.r.o. ③
 společnost
 B 01 Rumburk
 CZ62241834
 382

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
002	Pracovní	430 836,83	0,00	64 625,52	495 462,35	100
001-1	Ocelová výměna - lodžie - 6 ks	62 090,09	0,00	9 313,51	71 403,60	14
003	Změna lodžie - 28 ks	180 427,42	0,00	27 064,11	207 491,53	42
005	Změny - ostatní	169 318,67	0,00	25 397,80	194 716,47	39
006	Trojúhelníková okna	19 000,65	0,00	2 850,10	21 850,75	4
Celkem za stavbu		430 836,83	0,00	64 625,52	495 462,35	83

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	001-1	Ocelová výměna - lodžie - 6 ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				13 351,22
144	762332120R00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	24,00000	229,50	5 508,00
		4*6		24,00000		
312X	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m	m	12,00000	199,50	2 394,00
		(4*0,5)*6		12,00000		
140	762911121R00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,47520	1 882,00	894,33
		0,0792*6		0,47520		
145	998762103R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,29490	1 507,00	444,41
		0,04915*6		0,29490		
146	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,47520	8 650,00	4 110,48
		(4*0,1*0,18*1,1)*6		0,47520		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				48 738,87
313X	767995104R00	Montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	324,86400	54,50	17 705,09
		(15,04*3,6)*6		324,86400		
314X	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, včetně statického zajištění krovu	kg	324,86400	49,50	16 080,77
		(15,04*3,6)*6		324,86400		
272	998767103R00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,39480	1 433,00	565,75
		0,0658*6		0,39480		
315X	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,39480	725,00	286,23
		0,0658*6		0,39480		
271	13331838R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 100x100x10 mm 11375	t	0,36234	38 916,56	14 101,03
		Začátek provozního součtu				
		(3,65*0,01504*1,1)		0,06039		
		Konec provozního součtu				
		0,06039*6		0,36234		

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	003-1	Změna lodžie - 28 ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				96 030,52
316X	342255026RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm	m2	84,56000	978,58	82 748,72
317X	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcim kotvami	m	148,40000	89,50	13 281,80
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				39 162,03
13	612471411RT2	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	94,64000	137,50	13 013,00
318X	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	94,64000	276,30	26 149,03
Díl: 997		Přesun sutě				7 428,61
27	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,45200	227,00	1 010,60
28	979081121R00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	173,62800	15,90	2 760,69
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,45200	317,50	1 413,51
31	979990161R00	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,45200	504,00	2 243,81
Díl: 998		Přesun hmot				7 334,07
33	999281111R00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	6,38300	1 149,00	7 334,07
Díl: 713		Izolace tepelné				-69 870,02
38	713131121R00	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-94,29000	99,60	-9 391,28
40	713291222R00	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	-188,58000	215,00	-40 544,70
44	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,30400	558,00	-169,63
42	283293220	fólie kontaktní difúzní - vysoce difúzní (1,5 x 50 m)	m2	-108,37600	30,45	-3 300,05
41	283293360	fólie parotěsná kontaktní s Al vrstvou - vysoce parotěsná (1,5 x 50 m)	m2	-108,43400	18,90	-2 049,40
39	6315085922R	deska izolační z minerální vlny 610x1000x80 mm	m2	-96,17600	141,00	-13 560,82
43	998713103R00	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	-0,76536	1 116,00	-854,14
Díl: 735		Otopná tělesa				92 957,10
319X	735008	Zamrazení přípojek, dmtž.+mtž.radiátorů, vypuštění, napuštění a odvzdušnění radiátorů včetně výpomocných a přípravných prací	kpl	16,00000	2 650,00	42 400,00
320X	735001	Radiátor KERMI 22/55120	ks	16,00000	2 560,00	40 960,00
321X	735002	regulační šroubení přímé 1/2"	ks	16,00000	99,00	1 584,00
322X	735003	termo ventil Art-417 D	ks	16,00000	169,00	2 704,00
323X	735004	termo hlavice	ks	16,00000	160,00	2 560,00
324X	735005	mosazné prodloužení 1/2" 1 cm	ks	16,00000	31,00	496,00
325X	735006	držák radiátorů	pár	16,00000	65,00	1 040,00
326X	735007	závitové těsnění loctite	pár	16,00000	70,00	1 120,00
327X	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,04700	1 372,95	64,53
328X	998735193R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa	t	0,04700	607,94	28,57
Díl: 762		Konstrukce tesařské				18 660,96
329X	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	97,37000	54,35	5 292,06
330X	766411811R00	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových šroubovaných	m2	97,37000	137,30	13 368,90
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-18 799,73

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	003-1	Změna lodžie - 28 ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	766416141R00	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 0,60 m2	m2	-94,29000	286,50	-27 014,09
65	766694111R00	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	-28,00000	157,50	-4 410,00
68	766694113R00	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	-28,00000	168,00	-4 704,00
75	998766103R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	-2,46100	1 162,00	-2 859,68
331X	7660000-R	Dodávka a montáž rozšiřovacího profilu 2x100 mm s ocelovou výztuhou	m	85,40000	885,47	75 619,14
332X	7660001-R	Podkladní licovaná lišta - záměna za standardní parapetní lištu - rozdíl ceny	ks	28,00000	234,15	6 556,20
333X	7660002-R	Rozšiřovací profil pod balk.dveře 25mm dl.90 cm s výztuhou	ks	28,00000	138,60	3 880,80
76	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-2,46100	562,00	-1 383,08
53	59590779R	deska cementotřísková 125x335 cm tl.1,6 cm	m2	-103,71900	453,50	-47 036,57
69	611444000	parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	-60,20000	192,89	-11 611,98
66	611444000	parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	-26,60000	192,89	-5 130,87
67	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	-28,00000	12,60	-352,80
70	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	-28,00000	12,60	-352,80
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 523,88
99	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	94,64000	41,50	3 927,56
98	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,64000	38,00	3 596,32

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	005	Změny - ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				112 368,04
4	602021187RW1	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	100,25500	321,32	32 213,94
		boky nadstřešní části středního bytu : $((2,4*3)/2)*2$		7,20000		
		Oprava fasády pod přesahem střechy : 22,0*0,11*2		4,84000		
		6,5*0,11		0,71500		
		vnější boky lodžii : $(12,5*0,5)*(8+6)$		87,50000		
318X	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	93,05500	276,30	25 711,10
		oprava fasády pod bedněním přesahu : 22,0*0,11*2		4,84000		
		6,5*0,11		0,71500		
		vnější boky lodžii : $(12,5*0,5)*(8+6)$		87,50000		
334X	622311135RV1	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl.do 160 mm	m2	7,20000	662,60	4 770,72
		boky nadstřešní části středního bytu : $((2,4*3)/2)*2$		7,20000		
335X	622311154RV1	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	0,68000	959,50	652,46
		špalety trojúhelníkových oken : 1,7*0,2*2		0,68000		
336X	622397112R00	Oprava KZS,plocha do 0,09 m2,EPS,silikonová omítka	kus	38,00000	399,50	15 181,00
		opravy děr po ptácích : 18		18,00000		
		lokální opravy fasády : 20		20,00000		
337X	624472101RT3	Antikoroziní nátěr výztuže včetně dodávky	m2	19,50000	436,50	8 511,75
338X	632478124R00	Reprofilace betonových povrchů reprofilační maltou	m2	27,72000	669,00	18 544,68
		Začátek provozního součtu				
		reprofilace čel balkonů - 100% : 3,3*28		92,40000		
		Konec provozního součtu				
		30% : 27,72		27,72000		
339X	938907011R00	Očištění výztuže prům.nad 10mm,ocel.kartáčem,ručně	m2	19,50000	53,20	1 037,40
340X	784402803R00	Očištění povrchu vnějších stěn od nesoudržných částí oškrábáním	m2	87,50000	38,70	3 386,25
		vnější boky lodžii : $(12,5*0,5)*(8+6)$		87,50000		
13	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	8,20000	21,50	176,30
		boky nadstřešní části : 2,4*2		4,80000		
		špalety trojúhelníkových oken : 1,7*2		3,40000		
341X	283759206R	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	0,74800	208,10	155,66
		špalety trojúhelníkových oken : 1,7*0,2*2*1,1		0,74800		
342X	283759208R	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	7,92000	242,50	1 920,60
		boky nadstřešní části středního bytu : $((2,4*3)/2)*2*1,1$		7,92000		
14	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou -9 mm/2,4 m	m	3,74000	16,83	62,94
		špalety trojúhelníkových oken : 1,7*2*1,1		3,74000		
15	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	5,28000	8,19	43,24
		boky nadstřešní části : 2,4*2*1,1		5,28000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				6 509,26
343X	762311103R00	Montáž dřevěných příložek	kus	21,00000	183,00	3 843,00
		vyrovnaní okapové hrany-severní strana : 21		21,00000		

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	005	Změny - ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
148	762341220V02	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	3,87000	401,46	1 553,65
		podklad pod drážky hromosvodu : 0,3*0,3*(24+19)		3,87000		
149	762341210R00	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	5,35500	130,00	696,15
		vyrovnání okapové hrany-severní strana : 17,85*0,3		5,35500		
150	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,03150	5 860,00	184,59
		příložky pro vyrovnání okapové hrany-severní strana : 21*0,5*0,12*0,025		0,03150		
151	762341811R00	Demontáž bednění střeš z prken	m2	5,35500	43,30	231,87
		vyrovnání okapové hrany-severní strana : 17,85*0,3		5,35500		
Díl: 764 Konstrukce klempířské						44 786,85
344X	764242430R00	Lemování podpor krokví z Ti Zn, D do 150 mm	kus	6,00000	850,00	5 100,00
345X	764351810R00	Demontáž žlabů 4hran.samonosných, rovných	m	11,10000	39,50	438,45
		samonosné žlábký pod přesahem střechy : 3*3,7		11,10000		
346X	764221720R00	Oprava oplechování říms Ti-Zn, rš 400 mm	m	11,10000	628,00	6 970,80
		oplechování pod přesahem střechy : 3*3,7		11,10000		
201	764223000-R	Dodávka a montáž sněhového systémového zachytávače - severní fasáda (v celé délce)	kpl	1,00000	32 277,60	32 277,60
		Začátek provozního součtu				
		sněháky jižní strana : 3,5*2		7,00000		
		4*2,0		8,00000		
		1,0		1,00000		
		Konec provozního součtu				
		1		1,00000		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						5 654,52
52	766416141R00	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 0,60 m2	m2	7,20000	286,50	2 062,80
		boky nadstřešní části středního bytu : ((2,4*3)/2)*2		7,20000		
53	59590779R	deska cementotřísková 125x335 cm tl.1,6 cm	m2	7,92000	453,50	3 591,72
		boky nadstřešní části středního bytu : (((2,4*3)/2)*2)*1,1		7,92000		

Položkový rozpočet

S:	0010-01/20	Město Rumburk
O:	002	Pracovní
R:	006	Trojúhelníková okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 912,38
347X	340271515R00	Zazdivka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.	m3	0,27776	6 885,00	1 912,38
Díl: 96		Bourání konstrukcí				563,73
348X	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	2,58000	218,50	563,73
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				16 524,54
55	968095002R00	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,00000	45,50	91,00
68	766694112R00	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky	kus	2,00000	168,00	336,00
349X	766622131	Montáž plastových oken atyp. plochy do 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,13920	2 196,41	2 502,15
66	611444010	parapet plastový vnitřní - komůrkový 15 x 2 x 178 cm	m	3,56000	192,89	686,69
67	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	2,00000	12,60	25,20
350X	766001	Okno plast trojúhelníkové S, 1780 x 640 mm	kus	2,00000	6 441,75	12 883,50